Auto Zentrum Nurnberg - Feser GmbH
Nutzfahrzeuge

VW T7 California Beach Camper 110kW Sofort

Verfigbar PKW

Pris

Moms
Konstruktion
Motorstyrka
Treibstoffart
Farg
Vaxeltyp

Fordonstyp:
CO2-utslapp
Konsumtion (stad)
Konsumtion (férort)
Forbrukning (landsvag)
Konsumtion (motorvéag)
Konsumtion (kombinerat)
Fordonsid.

Utrustning:

81990 EUR

Kan goéras

Van / minibuss
110 KW (150 HK)
Diesel

Bla Metallic-lack

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Nya bilar

180,00 G/100 km*
8,60 L /100 km*
6,80 L /100 km*
5,90 L /100 km*
7,00 L /100 km*
6,80 L /100 km*
067212

FESER %t GRAF
Kontakt:
Auto Zentrum Nirnberg - Feser GmbH
Nutzfahrzeuge

Heisterstralle 6-10

90441 Nirnberg

Telefon: 0911-4236-1302

Fax: 0911-4236- 25 1302

E-post: felix.pfaffenberger@feser-graf.de
E-post: daniel.hafner@feser-graf.de
Hemsida:www.feser-graf.de

Kraftstoff Diesel, Rdststyrning, Top-View / 360° Kamera, Varmare med fjarrkontroll, Navigati-
onssystem Discover Pro mit 25, 4 cm (10) Touch-Farbdisplay inklusive Streaming & Internet,
Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Kur-
venlicht, Mikrovlies ArtVelours, Sitzwangen in Glattlederoptik, Tempo-Begrenzer, Einpark-Assi-
stent - selbstlenkend, Satesuppvarmning, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, Fonster-/hu-
vudkrockkuddar, ESP (elektroniskt stabilitetsprogram), medium blue metallic / deep black perl-
effekt Metallic-lack, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Android bil, Alufelgen 18 Zoll,
ABS (antiblockeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator,
Miljoklass Euro 6e, Parameterstyrning, Privacy-Verglasung, Framruta, uppvarmd, Isofix-System

Finansiering

Exempel

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv réanta
Aterbetalningstid i manader
Total korstracka

Ranta

Total méngd

Schlurate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Leverantorsbank

§ 495 BGB.

81990,-
5,99 %
5,99 %

48

40 000 KM
10 742,-
97 098,-
49 578,-

990,

00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Strafte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









